
UCHWAŁA NR XXVIII/272/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Skuszew dotyczącego 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2017 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o smorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2016, poz. 446 z późn.zm.) oraz art.5 ust.10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz 301 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Skuszew ponownie uchwalony w sprawie przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2017 roku na: wykonanie remontu nawierzchni ul. Bocianiej 
w Skuszewie, wykonanie remontu nawierzchni ul. Dębowej w Skuszewie, organizacja przez Radę 
Sołecką imprezy integracyjnej "Dzień Skuszewa" - zawody kulturalno-sportowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 967A5764-572B-4609-8728-1EB975EA9340. Podpisany Strona 1




